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Başlık Sayfası: Yazının Türkçe başlığı, İngilizce alt başlığı, 
yazarların ad ve soyadları (akademik ve mesleki ünvanları 
yazılmaz) belirtilir. Aynı kurumdan yazarlar, aynı numarayı 
almak üzere klinik, bölüm, enstitü veya kuruluşun ismi ve 
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kısa başlığı da verilmelidir. Yazışmaların yapılacağı yazarın adı, 
tam posta adresi, telefon, faks numarası ve elektronik posta 
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belirtmelidir.
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öz yazılmalıdır. Öz kısmı bölümlerden oluşmayacaktır. 
Kısaltmalar ve kaynaklar kullanılmamalıdır. Özün sonunda yer 
alacak Türkçe ve İngilizce anahtar sözcükler, üç ile yedi sözcük 
arasında, Index Medicus Tıbbi Başlıklar (MeSH) listesine 
uygun olarak alfabetik sırada verilmelidir. Özün sonunda yer 
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alfabetik sırada verilmelidir. Bir başka sayfaya, Türkçe öz ve 
anahtar sözcüklerin birebir tercümesi olacak biçimde İngilizce 
öz (abstract) yazılmalıdır.  

Metin Sayfaları: Bütün ölçümler metrik sistemde verilmelidir. 
Simge ve kısaltmalar uluslararası standartlarda olmalıdır. 
Kısaltmalar metinde ilk görüldüğünde açıklanmalı ve genel 
kabul görmüş olanlarla sınırlandırılmalıdır. İstatistiksel analiz 
için kullanılan testler metinde ve tablolarda belirtilmelidir. 
Yazarlar, metnin sonunda teşekkür başlığı altında, çalışmanın 
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Tablolar: Her tablonun bir başlığı olmalıdır. Tablolar çift aralıklı 
olarak ayrı bir sayfada listelenmeli ve numaralandırılmalıdır. 
Tablo numaraları metin içinde yer almalıdır. 

Şekiller: Tüm şekillerin altyazısı olmalı ve ayrı bir sayfada 
listelenmelidir. Şekil altyazıları kısa ve açıklayıcı olmalıdır. 
Altyazılar şeklin üstüne veya arkasına yazılmamalıdır. Şekiller 
(fotograflar, çizimler ve grafikler) numaralandırılmalı ve tüm 
şekil numaraları metin içinde de geçmelidir. Fotoğraflarda 
hastanın ismini, kimliğini belirleyen bölümler gizlenmelidir. 

Sadece aynı sütun içinde yer alan ve birlikte görünen şekiller 
aynı numarayı, farklı harflerle alabilirler (1A,1B gibi). Diğer tüm 
şekiller farklı numaralandırılmalıdır. Fotoğraflar en az 300 dpi 
çözünürlükte olmalıdır. Fotomikrograflardaki büyütme oranı 
şekil altyazılarında verilmelidir. Eğer mümkünse fotoğraf 
üzerine ölçek eklenmelidir. Radyolojik görüntüler (MRG, BT, 
Anjiyografi) mutlaka siyah beyaz olmalıdır.

Videolar: Videoklipler, yazarların özgün eserleri olmalıdır. 
Türkçe altyazı ve sesli anlatım eklenmelidir. Kabul edilen 
formatlar .avi, .mpeg ve .mp4’dür. En fazla 40MB boyutta 
olmalı ve 10 dakikadan uzun sürmemelidir. Sözkonusu 
videolar makaledeki bir figür ya da figürlerin yerini alabilir.
Yayım hakları Türk Nöroşirürji Dergisi’nin diğer bölümlerinde 
belirtildiği gibidir. 
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